
                            
UCHWAŁA NR 432/XLIII/2022 

RADY GMINY GOSTYNIN 

z dnia 13 października 2022r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości położonej we wsi Lucień gm. Gostynin 

stanowiącej działkę nr ewid. 16/14. 

 

   

Na podstawie art. 18 ust.1 i 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079) Rada Gminy Gostynin uchwala,                  

co następuje : 

§ 1 

Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości stanowiącej działkę nr 16/14   o pow. 0,0026 ha położoną 

na terenie wsi Lucień gm. Gostynin stanowiącą własność Gminy Gostynin, na działkę nr 20/5 o pow. 

0,0239 ha we wsi Lucień stanowiącą własność Gminnej Spółdzielni „Samopomoc Chłopska” z siedzibą 

w Gostyninie. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostynin. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
 
 
              Przewodnicząca Rady Gminy 
 
                                    Renata Kędzierska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 
 

 Gmina Gostynin jest właścicielem nieruchomości stanowiącej działkę  nr  16/14                                    

o pow. 0,0026 ha położoną na terenie wsi Lucień. Właścicielem działki  nr 20/5 o pow. 0,0239 ha jest 

Gminna Spółdzielnia „Samopomoc Chłopska” z siedzibą w Gostyninie. O zamianę przedmiotowych 

nieruchomości wystąpiła Gmina Gostynin. Zamiana nastąpi w formie aktu notarialnego. 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do uchwały  
Nr 432/XLIII/2022 
Rady Gminy Gostynin  

               z dnia 13 października 2022r. 
 
 

 
 
 


